

ChemVet dk A/S

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 98 82 37

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Peter Arvé Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet dk A/S A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 98 82 37
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 36. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Arvé Christensen, formand Peter Arvé Christensen Sarah Arvé
Direktion	Peter Arvé Christensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	ChemVet Holding ApS
Dattervirksomhed	ChemVet GmbH, Flensburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af agro- og veterinær produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33,4 mio. kr. mod 25,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19,5 mio. kr. mod 14,1 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	33.425.440	25.501.971
1 Personaleomkostninger	-7.899.424	-6.858.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-709.958	-666.414
Driftsresultat	24.816.058	17.977.536
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-28.838	-22.901
Andre finansielle indtægter	319.311	189.706
Øvrige finansielle omkostninger	-44.042	-42.042
Resultat før skat	25.062.489	18.102.299
Skat af årets resultat	-5.527.728	-3.990.526
Årets resultat	19.534.761	14.111.773
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	19.000.000	14.000.000
Overføres til overført resultat	534.761	111.773
Disponeret i alt	19.534.761	14.111.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.342.620	5.493.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.633.742	1.101.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.976.362</u>	<u>6.594.773</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.976.362</u>	<u>6.594.773</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.696.057	3.789.142
Varer under fremstilling	139.349	37.324
Fremstillede varer og handelsvarer	1.824.308	2.687.011
Varebeholdninger i alt	<u>4.659.714</u>	<u>6.513.477</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.342.021	7.823.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.522	2.041.309
Andre tilgodehavender	0	198.675
Periodeafgrænsningsposter	180.267	84.627
Tilgodehavender i alt	<u>6.246.810</u>	<u>10.147.670</u>
Likvide beholdninger	19.375.431	9.050.923
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.281.955</u>	<u>25.712.070</u>
Aktiver i alt	<u>37.258.317</u>	<u>32.306.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.028.595	6.493.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	19.000.000	14.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.528.595</u>	<u>20.993.834</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	337.724	351.625
Hensatte forpligtelser i alt	<u>337.724</u>	<u>351.625</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.995.603	2.387.484
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.995.603</u>	<u>2.387.484</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	394.000	396.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.651.040	657.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	1.985.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.541.629	3.995.078
Anden gæld	749.726	1.540.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.396.395</u>	<u>8.573.900</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.391.998</u>	<u>10.961.384</u>
Passiver i alt	<u>37.258.317</u>	<u>32.306.843</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	7.050.479	6.362.183	
Pensioner	782.436	438.480	
Personaleomkostninger i øvrigt	66.509	57.358	
	<u>7.899.424</u>	<u>6.858.021</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2024	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.389.603</u>	<u>394.000</u>	<u>1.995.603</u>
	<u>2.389.603</u>	<u>394.000</u>	<u>1.995.603</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.389 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.342 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chemvet Holding ApS, CVR-nr. 11875599, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
